Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательного со-
брания Ленинградской области по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания  Российской  Феде-
рации  проекта  федерального  закона «О внесении изме-
нения в статью 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательного со-

брания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерально-
го  закона «О внесении изменения в статью 19.5 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях», Комитет  Госу-
дарственного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопо-
рядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного

собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерально-

го  закона «О внесении изменения в статью 19.5 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательного собра-
ния Ленинградской области по внесению в Государствен-
ную Думу Федерального Собрания  Российской  Федера-
ции  проекта  федерального  закона «О внесении измене-
ния в статью 19.5 Кодекса Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного собрания

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное собрание
Ленинградской области.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком Ленинград
	п гсрт зи    Ленинградской
	12.05.2015_5253_Бебенин_С._Мухаметшин_Ф.Х.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6